
湘南夢わくわく公園 

年 末 ・中 島 地 域 内 清 掃 のお願 い  

                                       平成２９年１１月１５日 

                    中島自治会 
                                            会長 高梨 勇 

                                          

                                          

（日曜日） 

８：３０～１０：００ 
         （雨天の場合は１２月 17 日（日）に延期致します）  
 
 

日頃より自治会活動にご協力をいただきありがとうございます。 

お正月を迎える美化運動のひとつとして、自治会主催による地域内の清掃活動を 

上記日程で行います。 

会員の皆様にはご多忙とは存じますが、 

新年を迎えるにあたり、気持ちの良い中島にできるよう 

お時間を作ってご参加下さるようお願い申し上げます。 
 

  町内の道路、公園等公共場所のゴミの収集 

及び、通学路に張り出している枝の剪定や草取り 

   

    

 日枝神社（中島１１３４・旧鎌倉街道沿い） 

又は評議員が運転する巡回の軽トラック 

 

←平塚 

 

 

 

 

 

                                ↓ 

 

  注意   
路上に粗大ゴミと思われる物がありましたら事前にご連絡ください 

個人の粗大ゴミの回収はご遠慮ください 

 

二ッ谷踏切 

回覧 

清掃場所 

ゴミ袋と軍手の配布、ごみ回収と分別処理場

所 

 

https://www.illust-box.jp/sozai/80161/

